
  
  

  

V Třinci dne 06.06.2024  

  

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce pod označením „Pokročilé metody ve 
vzdělávání na základních školách – IT vybavení“   

Zadavatel: Statutární město Třinec, se sídlem Jablunkovská 160, 739 61 Třinec; IČO 00297313 (dále jen  

„zadavatel“).        

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.     

Identifikace veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení podle  

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále  

jen „zákon“) pod označením „Pokročilé metody ve vzdělávání na základních školách – IT vybavení“   

  

Vážení,   

  

zadavatel obdržel dne 05.06.2024 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávacích podmínek.    

  

Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 

podmínky, a to na profilu zadavatele: https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_2.html  

  

Žádost č. 1  
Mám dotaz ohledně požadavku na 2 významné dodávky poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky. Můžeme 
se prokázat i dodávkou, která nyní probíhá a není ukončena, tudíž není předávací protokol a není tedy možno 
dodat informaci o datu ukončení? 
  

Odpověď:  

Zadávací dokumentace v bodě 3.4 uvádí mimo jiné, že: 

„Tuto část kvalifikace rovněž prokáže účastník zadávacího řízení v případě, že se jedná o dodávky zahájené dříve 

než v posledních 3 letech, pokud byly v posledních 3 letech dokončeny nebo pokud stále probíhají, za předpokladu 

splnění výše uvedených parametrů ke dni konce lhůty pro prokázání kvalifikace (tj. řádné dokončení příslušné části 

dodávky, která naplňuje požadavky zadavatele na reference.“ 

 

 

Jménem zadavatele administrátor zakázky:   

  

  

  

Ing. Jan Niemiec 

Čtyři oči, s.r.o.   

https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_2.html

		2024-06-06T11:45:26+0200
	Ing. Jan Niemiec




